demais ações correlatas aos débitos aqui negociados, inclusive de discussões no IDPJ n. 5025136-13.2020.404.7000

CLÁUSULA 82. Em garantia do crédito aqui executado ficam os imóveis descritos no Anexo IV — matrículas 85.057

(antiga matrícula 54.188), registrado perante o 5º CRI de Curitiba/PR, avaliado em R$ 51.436.000,00 (cinquenta e um

milhões, quatrocentos e trinta e seis mil reais) e imóvel matrícula n. 73.551 registrado perante o 1º CRI de São José

dos Pinhais/PR, avaliado em R$ 34.479.000,00 (trinta e quatro milhões, quatrocentos e setenta e nove mil reais)

ambos já penhorados nas execuções fiscais promovidas em face do grupo, bem como o imóvel matrícula n. 306

registrado perante o CRI da Comarca da Caracol — PI que será penhorado nas execuções fiscais após a assinatura do

presente termo;

$1º No caso de desapropriação total ou parcial de quaisquer bens ou direitos, fica a UNIÃO, pelo presente, nomeada e